Oficio/CM/1 1/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Serve a presente para encmiuhir a V.Exa. parecer favorável desta
Comissão, referente ao Projeto de Lei ii '--'; 202 5,  e Projeto de Lei n 34/2025, portanto
aptos à apreciação do Plenário.

Ao enco 	 prést imos de elevada estima e
consideração. /

(ano Iduatdo de Oliveira \ iccnte
Preside te da ( niiso de ( olistitiliçu), Redação e Justiça

Uiciiio 2025/2026

Ao Exmo Sr.
RÀMIRO DOUGLAS GOMES
DD.: Presidente da Mesa Diretora
Câmara Municipal de Vereadores
Terra Nova do Norte - MT.

- 	____

L.. 	R) T'

http://w.camaterra  nova dcnort.rnt.govbr 	 e-rnai: egistatvo)camarterranovadonorte.rntgov,br

e 	 Rt1t4W*»*

Travessa Lucas Auxílio Toniazzo, 206 Centro Fone (66) 3534-1108
Terra Nova do Norte - MT